Ém^^â/mo/ra^ Q/^íwrUct^ixx/da '̂ iU&m>ía (^ddá^tí^xL de ^R-o^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1275/2023

c\
c\

São Roque, 10 de maio de 2023. ^

Excelentíssimo Senhor Deputado,

oCC
CÓS

o j-

o ,
js o

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
_"0
d) 'O

CNJ ^
O

emenda parlamentar para fins de execução do projeto da Areninha
localizada no Alpes do Guaçu.

^ O
A implantação de uma arena esportiva (areninha) g.l

contribuirá para a promoção do esporte, lazer e qualidade de vida da
população, incentivando a prática de atividades físicas e esportivas,
promovendo a socialização e integração comunitária, e contribuindo para a
prevenção de doenças e a melhoria da saúde e bem-estar dos municipes < o

^ ê
Na certeza de que dispensará especial atenção a •§

^ o
q5este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. ^ •
o i
tu !

Ao

Exc

DEPUTADO VÍTOR LIPPI - PSDB/SP

Atenciosamente, 5 s

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)

— B
S o
•g>"
••o E
o ro

•g.M
.C W

Vereador ||
_ M

•E 8
.2>í

og-

CO

Excelentíssimo Senhor ;g-i

p CO
c .£

O)

Gabinete 823 - Anexo IV - Câmara dos Deputados | o
dep.vitorlÍppi@camara.Iea.br

,A

'

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2023 - 09:33 7080/2023

d)

(O
Q.

Sedi)Hs Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2023 - 09:33 7080/2023

É

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporDIEGOGOUVEIADACOSTA466.839.628-12em11/05/202308:43:01

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo8330-18Y4-72DR-HM22

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Q)camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza!
     OW Lanches'&DocesigO Êho [mtjanLoJUIgo IS

, , nato o)

, 4 q A É k;

co

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2023 - 09:33 7080/2023

3

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporDIEGOGOUVEIADACOSTA466.839.628-12em11/05/202308:43:01

Paraconferirooriginal,acessehitp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo8330-18Y4-72DR-HM22

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WT105V2J94XJ364F
		2023-05-11T15:08:06-0300

		2023-05-11T15:08:06-0300

		2023-05-11T15:08:06-0300